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Fonte: UST – Indagine sulle famiglie e sulle generazioni 2018

© UST 2019

gi
-i-

01
.0

7.
01

-2
01

9

69%
5%

76%
34%

CH-D

48%
CH-F

24%
CH-I

65% 53%

30%

20%

con partner

donne senza figli (50–59 anni)

asilo nido/struttura 
di custodia 
complementare 
alla scuola

senza partner

Le coppie omosessuali dovrebbero avere gli 
stessi diritti.

40%

Chi, di solito si occupa dei lavori domestici?
(economie domestiche con figli)

grado terziario 

grado secondario II/
scuola dell’obbligo

dei nonni si occupano 
dei loro nipotini 
almeno una volta 
alla settimana.
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